

羅東鎮公所(含基金) 111年度02月份辦理政策及業務宣導執行情形表

單位:元

機關/單位名稱	宣導主題	媒體類型	宣導期程	執行單位	預算來源	預算科目(工作計畫)	本月執行金額	截至本月止累計執行金額	備註
羅東鎮公所	政令宣導	社群媒體	111.02.01-111.02.28	行政室	單位預算	研考業務	11,669	28,411	Line
羅東鎮公所	政令宣導	社群媒體	111.02.01-111.02.28	行政室	單位預算	研考業務	5,505	33,916	FB
羅東鎮公所	政令宣導	廣播媒體	111.01.23-111.02.06	行政室	單位預算	研考業務	20,000	53,916	
羅東鎮公所	政令宣導	廣播媒體	111.01.14-111.02.15	行政室	單位預算	研考業務	10,000	63,916	
羅東鎮公所	政令宣導	廣播媒體	111.01.31-111.02.15	行政室	單位預算	研考業務	10,000	73,916	
羅東鎮公所	政令宣導	廣播媒體	111.01.17-111.02.15	行政室	單位預算	研考業務	10,000	83,916	
羅東鎮公所	政令宣導	廣播媒體	111.01.16-111.02.15	行政室	單位預算	研考業務	15,000	98,916	
羅東鎮公所	政令宣導	廣播媒體	111.01.31-111.02.15	行政室	單位預算	研考業務	10,000	108,916	
羅東鎮公所	政令宣導	廣播媒體	111.01.31-111.02.15	行政室	單位預算	研考業務	10,000	118,916	
羅東鎮公所	政令宣導	廣播媒體	111.01.17-111.02.15	行政室	單位預算	研考業務	20,000	138,916	
羅東鎮公所	政令宣導	廣播媒體	111.01.14-111.02.15	行政室	單位預算	研考業務	26,000	164,916	
羅東鎮公所	政令宣導	廣播媒體	111.01.30-111.02.28	行政室	單位預算	研考業務	30,000	194,916	

若即廢止